惠州精勤电子元件有限公司
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD
FILE NO. QC-T4-09
Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y ·CAP） Page 1/21
产品承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称

⑦ 500VAC 额定交流电压
⑧ C 内部管理码（可自定义）
===============================================================================
惠 州 精 勤 电 子 元 件 有 限 公 司 Http://www.jqsmd.com ，E-mail: chq@jqsmd.com
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD 7 / 22TEL：+86-752-3888557，+86-18610641108
惠州精勤电子元件有限公司
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD
FILE NO. QC-T4-09
Ver: 1.0
贴片安规 Y 电容（ SMD-Y ·CAP） Page 8/21
⑨ P 内部管理码（可自定义）
二、规格明细及尺寸(Specification details & dimensions)
2.1 规格列表：
材质 标称容量（pF） 规格型号
SL 100 SMD-3Y1X1SL101J500VAC
Y5P 560 SMD-3Y1X1Y5P561K500VAC
Y5P 680 SMD-3Y1X1Y5P681K500VAC
Y5P 820 SMD-3Y1X1Y5P821K500VAC
Y5P 1000 SMD-3Y1X1Y5P102K500VAC
Y5U 2200 SMD-3Y1X1Y5U222M500VAC
Y5U 3300 SMD-3Y1X1Y5U332M500VAC
Y5V 3300 SMD-3Y1X1Y5V322M500VAC
Y5V 4700 SMD-3Y1X1Y5V472M500VAC
===============================================================================
惠 州 精 勤 电 子 元 件 有 限 公 司 Http://www.jqsmd.com ，E-mail: chq@jqsmd.com
Huizhou Jingqin Electronic Components Co.LTD 8 / 22TEL：+86-752-3888557，+86-18610641108